atribuições legais que lhe são conferidas, considerando o teor da Portaria nº 0543/2024, de 08 de 

novembro de 2024,  

RESOLVE: 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 0543/2024, de 08 de novembro de 2024, que concedeu licença 

prêmio ao servidor Gabriel Haddad Kalluf:  

Onde se lê:  

[...] 153 (cento e cinquenta e três) dias –, no período de 1º de agosto a 31 de dezembro de 2025[...]  

Leia-se:  

[...] 180 (cento e oitenta) dias –, no período de 1º de agosto de 2025 a 27 de janeiro de 2026 [...]  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas